
UCHWAŁA NR XXVI/200/2020 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Pociękarbiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity t.j. 
Dz.U. z 2020 r.poz. 713) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicom, stanowiącym nieruchomości będące własnością Gminy Reńska Wieś oznaczone 
w ewidencji gruntów jako działki nr: 

1) 345/5 (część), 24 (część), 345/15 (część) w miejscowości Pociękarb nazwę: Aluminiowa, 

2) 22, 345/15 (część), 345/5 (część) w miejscowości Pociękarb nazwę: Poligonowa. 

2. Ulice oznaczono na załączniku graficznym kolorem: 

1) niebieskim – ul. Aluminiowa; 

2) pomarańczowym – ul. Poligonowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi                    
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś 
 
 

Krzysztof Olszowka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F14ACC-6A67-456E-9853-38411EE4E197. podpisany



 
Załącznik do uchwały Nr XXVI/200/2020

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 25 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F14ACC-6A67-456E-9853-38411EE4E197. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

